
Zarządzenie Nr 727(108)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 13 maja 2013 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2013 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2013 

rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2013 ROK
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 727(108)13
Prezydenta Miasta Piły 
z dnia 13 maja 2013 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,002 900 958,00 2 900 958,00

71035 Cmentarze 0,00 2 537 058,002 537 058,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 207,00 - 7 000,00 287 207,00

750 Administracja publiczna 0,0017 239 362,00 17 239 362,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 13 580 689,0013 580 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 425 394,00 - 45 000,00 8 380 394,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 618 100,00 - 21 959,00 596 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 536 675,00 61 959,00 1 598 634,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 219 048,00 5 000,00 224 048,00

252 691 254,00 252 691 254,000,00Razem:


